
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, pověřená zastupováním vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

7547
Podpora společensko-prospěšných 

projektů 
6171 Činnost místní správy 5901

Ostatní neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.
-63 000,00 Podpora společensko prospěšných projektů. RZ/20/0024

-63 000,00

-

9018
Polopodzemní kontejnery Nové Sady, 

org. 15983
3723

Sběr a svoz ostatních 

odpadů (jiných než 

nebezpečných a 

komunálních)

6121 Budovy, haly a stavby 10 890 000,00
Finanční prostředky určené na projekt výstavby polopodzemních 

kontejnerů v lokalitě Olomouc-Nové Sady.
RZ/20/0010

10 890 000,00

-

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-569 800,00 Rozdělení dotací v oblasti Využití volného času dětí a mládeže. RZ/20/0024

5986 KYKLOP o. p. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

25 800,00 Projekt Starověký Řím, úhrada služeb. RZ/20/0024

3076 DW7 Olomouc, o. p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

35 000,00 Projekt Ateliér Divadla na cucky 2020, úhrada mzdových nákladů. RZ/20/0024

9076 ART RUBIKON, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt Uměnovědné kurzy, dílny a přednášky pro využití volného 

času dětí a mládeže, úhrada mzdových nákladů, nákladů na 

materiál, služby.

RZ/20/0024

7184 TJ Milo Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt Tenis pro každého 2020, úhrada stravného a pitného 

režimu, míčků, sítě, terčů, sběračů.
RZ/20/0024

5198 Taneční klub Olymp Ol. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Projekt Taneční sport pro všechny, úhrada mzdových nákladů, 

cestovného, služeb.
RZ/20/0024

Zastupitelstvo města Olomouce schválilo na svém zasedání dne 9.3.2020 rozpočtové změny roku 2020. 

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, pověřená zastupováním vedoucí odboru kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

8549
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Projekt Organizace aktivit žáků ZUŠ CAMPANELLA Olomouc v 

roce 2020 pořádaná Spolkem rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA 

Olomouc, úhrada služeb a materiálu.

RZ/20/0024

8554 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt Tancem, soutěžemi a zábavou proti obezitě, drogám a 

nudě, úhrada služeb.
RZ/20/0024

9070 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Projekt Judo do škol, úhrada materiálu, služeb. RZ/20/0024

9078 Kejklířský spolek Cascabel 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Projekt Kejklířský rok Cascabel 2020, úhrada nájmu, materiálního 

vybavení a odměn lektorům.
RZ/20/0024

6682 Fiach bán - skupina irských tanců 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
24 500,00

Projekt Příspěvek na úhradu pronájmu tréninkových prostor pro 

výuku irských tanců.
RZ/20/0024

5347

Centrum sportovní přípravy dětí a 

mládeže, z. s. (dříve Basketbalové 

centrum Olomouc, z. s.)

3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt celoroční práce s dětmi ve věku 6-12 let v Olomouci a okolí 

Centra sportovní přípravy dětí a mládeže, úhrada materiálu, služeb, 

cestovného.

RZ/20/0024

5177 Baletní studio při MDO Ol., z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt Činnost dětí Baletního studia při Moravském divadle 

Olomouc, úhrada služeb.
RZ/20/0024

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Projekt Umělec je v každém z nás, úhrada výtvarného materiálu, 

pracovního nářadí a pomůcek pro keramiku.
RZ/20/0024

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00

Projekt Podpora čtenářství u dětí mladšího školního věku, úhrada 

výtvarného materiálu, knih, nájemného, účetnictví a mzdových 

nákladů, Projekt Celoroční zajištění systému programů 

osobnostního růstu a kreativity Dramacentra Olomouc pro děti a 

mládež, úhrada hygienického materiálu, nájemného, účetnictví, 

mzdových nákladů.

RZ/20/0024

6942 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Projekt Námořníkův týden - příměstský tábor, úhrada pronájmu, 

pomůcek, pohonných hmot, propagace, mezd a oprav.
RZ/20/0024

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
24 500,00

Projekt Celoroční provoz a pedagogická činnost Hudebně-

dramatického studia při Moravském divadle Olomouc v roce 2020, 

úhrada pronájmu prostor, materiálu, služeb.

RZ/20/0024

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Projekt Kroužky mladých myslivců a ochránců přírody, úhrada 

materiálu, služeb.
RZ/20/0024

7580  DOTACE - partnerství s VŠ 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
-940 000,00

Rozdělení dotací v oblasti Podpora aktivit realizovaných vysokými 

školami.
RZ/20/0024

1432 Moravská vysoká škola 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
170 000,00

Rozvoj aktivit Moravské vysoké školy Olomouc, úhrada materiálu, 

služeb, cestovného, mzdových nákladů, věcných cen v soutěžích.
RZ/20/0024

4745 UP  Olomouc, v. š. 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
770 000,00 Projekty Univerzity Palackého v Olomouci. RZ/20/0024

0,00

2



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

4180 PPK - Mgr. Kamil Kopecký PhD., f.o. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

130 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč  - Doc. Mgr. Kamil Kopecký, PhD. (projekt pod 

názvem E-Bezpečí pro Olomouc 2020 ... 70 tis. Kč, projekt pod 

názvem Online poradna centra PRVOK 2020 ... 60 tis. Kč).

RZ/20/0015

4231 Karel Ťulpa, f. o. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

340 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Karel Ťulpa (projekt Převozy vozíčkářů, držitelů 

průkazů ZTP a klientů chráněného bydlení).

RZ/20/0015

9535 Kateřina Čechová, f. o. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

63 000,00
Žadatelem je Kateřina Čechová, f. o. - na pořízení eklektrického 

invalidního vozíku pro hendikepovanou dceru.
RZ/20/0024

4789
Pomadol s. r. o. - projekt "Terénní 

pečovatelská služba Pomadol s. r. o."
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

250 000,00
Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč                        

POMADOL s.r.o. (projekt Pečovatelská služba 2020).
RZ/20/0024

9466 PPK - SK Sigma Olomouc a.s. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

100 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  SK Sigma Olomouc a.s. (projekt pod 

názvem Rozšíření kamerového systému na Andrově stadiónu).

RZ/20/0015

5963
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. 

s. 
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

52 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - Centrum 

pro dětský sluch Tamtam,o.p.s. (projekt Raná péče pro Moravu a 

Slezsko).

RZ/20/0024

4232 Člověk v tísni, o. p. s 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

240 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - člověk v 

tísni, o.p.s. (projekt Pomoc předluženým 2020 ... 120 tis. Kč, projekt 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2020 ... 120 tis. Kč).

RZ/20/0024

5964 DC 90, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

170 000,00
Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč                        

- DC 90 o.p.s. (projekt Denní stacionář DC 90 o.p.s.).
RZ/20/0024

5966 JITRO Olomouc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

480 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  JITRO 

Olomouc, o.p.s. (projekt Chráněné bydlení JITRO Olomouc, o.p.s .          

60 tis. Kč, projekt Denní stacionář JITRO Olomnouc, o.p.s.. 420 tis. 

Kč).

RZ/20/0024

5965 Dílny DC 90, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

35 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad   50 tis. Kč -  Dílny DC 90 o.p.s. (projekt Podpora zaměstnávání 

osob s handicapem).

RZ/20/0015

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

3



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

200 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Maltézská pomoc o.p.s. (projekt Rozvoj 

dobrovolnické služby v oblasti podpory dětí, mládeže a fungování 

rodiny ... 65 tis. Kč, projekt Rozvoj dobrovolnické služby seniorům, 

zdravotně postiženým, nemocným a dlouhodobě pečujícím o 

nemocné ... 65 tis. Kč, projekt Vzdělávání seniorů a poradenství v 

oblasti moderních technologií-Moderní senior).

RZ/20/0015

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

70 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - TyfloCentrum o.p.s. (projekt Doplňkové služby pro 

osoby se zrakovým postižením).

RZ/20/0015

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-13 172 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - 

převedení finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO jednotlivým 

žadatelům. RZ/20/0024

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

770 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - 

Maltézská pomoc, o.p.s. (projekt Zabezpečení a rozvoj SAS pro 

seniory a osoby se ZP ... 60 tis. Kč, projekt Zabezpečení a rozvoj 

SAS pro rodiny s dětmi ... 210 tis. Kč, projekt Rozvoj a zkvalitňování 

osobní asistence v Olomouci ... 500 tis. Kč).

RZ/20/0024

5969 Společnost Mana, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

310 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

Společnost Mana, o.p.s. (projekt Centrum psychosociální 

rehabilitace ... 140 tis. Kč, projekt Psychosociální terénní tým ... 170 

tis. Kč).

RZ/20/0024

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

270 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. (projekt Odborné sociální 

poradenství pro osoby se zrakovým postižením ... 50 tis. Kč, projekt 

Sociálně aktivizační služby pro osoby se zrakovým znevýhodněním 

... 120 tis. Kč, projekt Sociální rehabilitace zaměřená na pracovní 

uplatnění pro osoby se zrakovým znevýhodněním ... 100 tis. Kč).

RZ/20/0024

5967 Společnost Podané ruce, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

870 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

Společnost Podané ruce o.p.s. (projekt Terénní programy pro děti a 

mládež v Olomouci ... 70 tis. Kč, projekt Program Práce s klienty v 

konfliktu se zákonem ... 120 tis. Kč, projekt NZDM v Olomouci-

ROMANODROM ...... 140 tis. Kč, projekt Terénní programy v 

Olomouci ... 160 tis. Kč, projekt Kontaktní centrum v Olomouci ... 

220 tis. Kč, projekt Centrum komplexní péče v Olomouckém kraji: 

Práce s uživateli návykových látek a jejich blízkými ... 160 tis. Kč).

RZ/20/0024

4234 Tyfloservis, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

120 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - 

převedení finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO jednotlivým 

žadatelům - Tyfloservis, o.p.s. (projekt Sociální rehabilitace 

nevidomých a slabozrakých osob).

RZ/20/0024

4



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

1734  DOTACE dle RMO - sociální oblast, BBO 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-1 947 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - převedení finančních prostředků jednotlivým 

žadatelům.

RZ/20/0015

5983 PPK - Společnost Podané ruce, o. p. s. 4378 Terénní programy 5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

630 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  Společnost Podané ruce o.p.s. (projekt pod 

názvem Nový prostor, housing first, probační program - 130 tis. Kč, 

projekt pod názvem Prevence kriminality spojená s patologickým 

hráčstvím ... 230 tis. Kč, projekt pod názvem Prevence kriminality v 

NZDM a terénu ... 160 tis. Kč, projekt pod názvem Hard § Smart v 

Olomouci ... 110 tis. Kč).

RZ/20/0015

5066 PPK - Maltézská pomoc, o.p.s. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

80 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  Maltézská pomoc o.p.s. (projekt pod 

názvem Preventivní prázdninový pobyt pro děti z rodin ohrožených 

sosiálním vyloučením).

RZ/20/0015

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-328 000,00

Dotace v sociální oblasti - převedení finančních prostředků z oblasti 

individuálních žádostí na dokrytí dotací poskytnutých v oblasti 

sociální a oblasti odstraňování bariér.

RZ/20/0015

5014 Bílý kruh bezpečí, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Bílý 

kruh bezpečí, z.s. (projekt Služby obětem trestné činnosti v roce 

2020).

RZ/20/0024

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
420 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Jdeme 

Autistům Naproti, z.s. (projekt Raná péče JAN 2020 ... 300 tis. Kč, 

projekt Sociální rehabilitace JAN 2020 ... 120 tis. Kč).

RZ/20/0024

4238 Pro Vás, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
160 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - Pro Vás, 

z.s. (projekt NZDM klub Zóna).
RZ/20/0024

4249
Společenství Romů na Moravě Romano 

jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
120 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

Společenství Romů na Moravě (projekt TP SRNM Olomouc 2020 ... 

60 tis. Kč, projekt NZDM SRNM Olomouc 2020 ... 60 tis. Kč).

RZ/20/0024

4236
ISIS - občanské sdružení pro pomoc 

náhradním rodinám, z. s. 
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - ISIS, z.s. (projekt Podpora a rozvoj služeb 

prohlubujících doprovázení pěstounských rodin).

RZ/20/0015

4246
JIKA - Olomoucké dobrovolnické 

centrum, z.s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  JIKA z.s. (projekt Dobrovolnictví v Olomouci, 

nemocnicích a okolí).

RZ/20/0015

8540 Laskavé rodičovství z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  Laskavé rodičovství z.s. (projekt FAMILY POINT 

místo pro rodinu).

RZ/20/0015

5



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

5072 Mamma HELP Ol. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  Mamma HELP z.s. (projekt Provoz Mamma HELP 

centra 2020).

RZ/20/0015

8541 Náruč dětem, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
230 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  Náruč dětem z.s. (projekt Komplexní práce s 

ohroženými dětmi a jejich rodinami).

RZ/20/0015

7557 Nejste sami - mobilní hospic, z. ú. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  Nejste sami-mobilní hospic z.ú. (projekt Nejste sami-

psychosociální pomoc umírajícím a podpora neformálním pečujícím 

v rámci činnosti mobilního hospice).

RZ/20/0015

3515 OLiVy z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  OLiVY z.s. (projekt OLIVY pro rodiče a děti).
RZ/20/0015

5479
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a 

dívky, z.s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky 

(projekt Na své starosti a trápení nejste sami).

RZ/20/0015

4253 Povzbuzení, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Povzbuzení z.s. (projekt Cvičení pro zdraví a 

zážitkové snoezelen programy pro OZP 2020 ... 30 tis. Kč, projekt 

Rodina v klidu-Snoezelen Olomouc 2020 ... 60 tis. Kč).

RZ/20/0015

4237 RC Heřmánek, z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
130 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  RC Heřmánek z.s. (projekt RC Heřmánek-průvodce 

pro rodiny 2020).

RZ/20/0015

5928 Rodinné centrum Provázek z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Rodinné centrum Provázek (projekt Rodinné 

centrum Provázek-budujeme rodinu 2020).

RZ/20/0015

5077
Středisko SOS pro vzájemnou pomoc 

občanů, z. s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Středisko SOS pro vzájemnou pomoc občanů z.s. 

(projekt Výdej bezplatné materiální pomoci 2020).

RZ/20/0015

6



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4240 Oblastní unie neslyšících 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
205 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Oblastní 

unie neslyšících, z.s. (projekt Sociální rehabilitace pro osoby se 

sluchovým postižením ... 45 tis. Kč, projekt Odborné sociální 

poradenství pro osoby se sluchovým postižením ... 45 tis. Kč, 

projekt Tlumočnické služby pro osoby se sluchovým postižením ... 

55 tis. Kč, projekt Sociálně aktivizační služby pro osoby se 

sluchovým postižením ... 60 tis. Kč).

RZ/20/0024

4254 P-centrum, spolek 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
1 100 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - P-

centrum, spolek (projekt Rodinné centrum U Mloka ... 550 tis. Kč, 

projekt P-centrum-Poradna pro alkoholové a jiné závislosti .........  

200 tis. Kč, projekt P-centrum-Doléčovací centrum ... 350 tis. Kč).

RZ/20/0024

4251
Poradna pro občanství/Občanská a 

lidská práva, z. s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - Poradna 

pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. (projekt Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi "Návrat dítěte do rodiny" ... 100 

tis. Kč, projekt Terénní programy "Návrat do společnosti" ... 100 tis. 

Kč).

RZ/20/0024

4242
Společnost pro ranou péči, pobočka 

Olomouc
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
600 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

Společnost pro ranou péči, pobočka Olomouc (projekt Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi na Olomoucku 2020 ... 120 tis. 

Kč, projekt Raná péče pro rodiny s dětmi se zrakovým a 

kombinovaným postižením na Olomoucku 2020 ... 220 tis. Kč, 

projekt Raná péče pro rodiny s dětmi s tělesným, mentálním a 

kombinovaným postižením, včetně dětí s PAS na  Olomoucku 2020 

... 260 tis. Kč).

RZ/20/0024

4239 Spolek Trend vozíčkářů Ol. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
520 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Spolek 

Trend vozíčkářů Olomouc (projekt NEKUK-Nevíš, kudy kam-

Odborné sociální poradenství a půjčovna kompenzačních pomůcek 

... 60 tis. Kč, projekt Sociální rehabilitace ve Spolku Trend vozíčkářů 

Olomouc ... 120 tis. Kč, projekt Rozvoj služeb vozíčkářům-osobní 

asistence ... 340 tis. Kč).

RZ/20/0024

4248 SPOLU Olomouc, z.ú. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
690 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč - SPOLU 

Olomouc, z.ú. (projekt Sociální rehabilitace 2020 ... 180 tis. Kč, 

projekt Aktivizační a rozvojové programy 2020 ... 300 tis. Kč, projekt 

Osobní asistence 2020 ... 210 tis. Kč).

RZ/20/0024

7



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4241 InternetPoradna.cz 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
305 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

InternetPoradna.cz, z.s. (projekt Poskytování dluhového 

poradenství pro osoby zdravotně znevýhodněné a seniory ... 100 

tis. Kč, projekt Poskytování služby sociální rehabilitace Restart 2020 

... 75 tis. Kč, projekt Zajištění telefonické krizové pomoci v Olomouci 

v roce 2020 ... 130 tis. Kč).

RZ/20/0024

4250
Společnost pro podporu lidí s mentál. 

postiž. ČR
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
75 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - SPMP ČR pobočný spolek Olomouc (projekt 

Zajištění rekondičního pobytu pro lidi s mentálním postižením v roce 

2020 ... 20 tis. Kč, projekt Zajištění činnosti pobočky SPMP 

Olomouc... 55 tis. Kč).

RZ/20/0015

7766
Potravinová banka v Olomouckém kraji, 

z. s. 
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč -  Potravinová banka v Olomouckém kraji z.s. (projekt 

Potravinová banka v Olomouckém kraji-individuální žádost).

RZ/20/0015

4223 PPK - Sdružení D, z.ú. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
560 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  Sdružení D z.ú. (projekt pod názvem 

Program selektivní primární prevence v Dramacentru Olomouc-

roční preventivní program a ohniskový program selektivní prevence       

- 110 tis. Kč, projekt pod názvem Interaktivní zážitkové programy-

téma prevence závislosti a šikany ... 270 tis. Kč, projekt pod 

názvem NA CESTĚ-Program preventivních aktivit a vrstevnické 

provázení pro dospívající z dětských domovů a náhradní rodinné 

péče a oběti nevhodného působení rodiny a společnosti ... 180 tis. 

Kč).

RZ/20/0015

4225 PPK - P-centrum 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
500 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč - převedení finančních prostředků dle 

rozhodnutí ZMO jednotlivým žadatelům - P-centrum, spolek (projekt 

pod názvem Prevence rizikového chování-indikovaná primární 

prevence ... 100 tis. Kč, projekt pod názvem Prevence rizikového 

chování-selektivní primární prevence ... 210 tis. Kč, projekt pod 

názvem Prevence rizikového chování-všeobecná primární prevence 

... 190 tis. Kč).

RZ/20/0015

7214 PPK - Combat Elements, z. s. 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč - COMBAT ELEMENTS z.s. (projekt pod 

názvem Umět se dívat kolem sebe V).

RZ/20/0015

4176
PPK - Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4342

Sociální péče a pomoc 

přistěhovalcům a 

vybraným etnikům

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  Společenství Romů na Moravě, spolek 

(projekt pod názvem KC SRNM Olomouc 2020).

RZ/20/0015

8



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4224
PPK - JIKA - Olomoucké dobrovolnické 

centrum, z.s.
4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  JIKA z.s.. (projekt pod názvem 

Dobrovolnictví na Olomoucku).

RZ/20/0015

4256
Českomoravská provincie Kongregace 

sester premonstrátek, Sv. Kopeček
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

190 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  

Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 

(projekt Domov svatého Norberta 2020).

RZ/20/0024

1740 Hospic Sv. Kopeček 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

1 350 000,00
Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Hospic 

na Svatém Kopečku (projekt Hospic na Svatém Kopečku).
RZ/20/0024

4258 Charita Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

120 000,00
Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč  - Charita Olomouc (projekt Domácí hospicová péče).
RZ/20/0015

4258 Charita Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

3 735 000,00

Dotace v oblasti sociálních služeb - žádosti nad 50 tis. Kč -  Charita 

Olomouc (projekt Sociálně terapeutická dílna ... 100 tis. Kč, projekt 

Azylový dům pro ženy ... 50 tis. Kč, projekt Dluhová poradna ... 80 

tis. Kč, projekt Podpora samostatného bydlení ... 80 tis. Kč, projekt 

Noclehárna pro ženy ... 80 tis. Kč, projekt Noclehárna pro muže ... 

200 tis. Kč, projekt Azylový dům pro muže ... 100 tis. Kč, projekt 

Dům sv. Vincence ... 130 tis. Kč, projekt Domov sv. Anežky-Azylový 

dům pro osoby se sníženou soběstačností ... 350 tis. Kč, projekt 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež ... 180 tis. Kč, projekt 

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi ... 140 tis. Kč, projekt 

Krizová pomoc ... 185 tis. Kč, projekt Terénní program pro lidi bez 

domova ... 280 tis. Kč, projekt Domov sv. Anežky-Pečovatelská 

služba pro lidi bez domova ... 150 tis. Kč, projekt Nízkoprahové 

denní centrum ... 650 tis. Kč, projekt Charitní pečovatelská služba ... 

980 tis. Kč).

RZ/20/0024

7169 Balanc, zapsaný ústav 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5229

Ostatní neinvestiční 

transfery neziskovým a 

podobným organizacím

40 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - Balanc z.ú. (projekt Podpora společenského a 

uměleckého seberozvoje mladých lidí se zdravotním postižením).

RZ/20/0015

5056 UP Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5332
Neinvestiční transfery 

vysokým školám
60 000,00

Dotace v oblasti sociální a v oblasti odstraňování bariér - žádosti 

nad 50 tis. Kč - UP Olomouc (projekt Odstraňování sociálních bariér 

a aktivizace osob se speciálními potřebami prostřednictvím 

pohybových programů).

RZ/20/0015

3518
 PPK - DOTACE - nespecifikované 

rezervy
5399

Ostatní záležitosti 

bezpečnosti, veřejného 

pořádku

5901 Nespecifikované rezervy -2 690 000,00
Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč .
RZ/20/0015

-437 000,00

9



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

4415 PPK projekt Rozšíření MKDS 5311
Bezpečnost a veřejný 

pořádek
5137

Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek
500 000,00

Dotace v oblasti Programu prevence kriminality na rok 2020 - 

žádosti nad 50 tis. Kč -  SMOl-Městská policie (projekt pod názvem 

Nové kamerové body a doplnění stávajícíh otočných kamer).

RZ/20/0015

500 000,00

-

9564 Vendula Závodníková, f.o. 2143 Cestovní ruch 5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

70 000,00 Vendula Závodníková, f.o. - tetovací festival. RZ/20/0024

9565 Ivo Juráš, f.o. 2143 Cestovní ruch 5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00 Ivo Juráš, f.o. - vojenský festival. RZ/20/0024

8586 Artem Burdiyan, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

15 000,00 Artem Burdiyan, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0024

2277 Gabriela Široká 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Gabriela Široká - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

7221 František Všetička, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 František Všetička, f. o. - publikace. RZ/20/0015

5130 PhDr. Miloslav Čermák, CSc. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

40 000,00 PhDr. Miloslav Čermák, CSc. - publikace. RZ/20/0015

9096 Jiří Holub, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00 Jiří Holub, f. o. - kulturní akce. RZ/20/0015

2407 Tomáš Hanzlík - Baroko 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

120 000,00 Tomáš Hanzlík - Baroko. RZ/20/0015

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Název inv.střediska : Městská policie Olomouc

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie Olomouc

10



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

9201 Vendula Závodníková, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00 Vendula Závodníková, f. o. - festival. RZ/20/0015

9480 Michal Urban, f.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

10 000,00 Michal Urban, f.o. - festival. RZ/20/0015

9481 Romana Junkerová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

100 000,00 Romana Junkerová, f. o. - festival. RZ/20/0015

9478 Ivo Juráš, f.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Ivo Juráš, f.o. - expozice. RZ/20/0015

4199 Kamil Zajíček 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

80 000,00 Kamil Zajíček - kulturní akce. RZ/20/0015

9464 Radka Smičková, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

10 000,00 Radka Smičková, f. o. - workshop. RZ/20/0015

7206 Mgr. Anna Jánská (původně Jílková), f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

30 000,00 Mgr. Anna Jánská, f. o. - kulturní akce. RZ/20/0015

5126
Galerie Caesar, družstvo pro podporu 

výtvarného umění
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00
Galerie Caesar, družstvo pro podporu výtvarného umění - celoroční 

činnost.
RZ/20/0015

1279 Ing. Josef Lébr 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

220 000,00 Ing. Josef Lébr - celoroční činnost. RZ/20/0015

5091 Ivana Šmidová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Ivana Šmidová, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

7760 Jiří Skřivánek, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

100 000,00 Jiří Skřivánek, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

7217 Kateřina Dostálová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

20 000,00 Kateřina Dostálová, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

11



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

9473 Magdaléna Petráková, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00 Magdaléna Petráková, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

5114 Pavlína Gronská, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

fyzickým osobám

50 000,00 Pavlína Gronská, f. o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

3069 Výstaviště FLORA Olomouc, a. s. 2143 Cestovní ruch 5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

120 000,00 Výstaviště FLORA Olomouc, a. s. - rozkvetlé památky. RZ/20/0024

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

515 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o. - činnost,akce. RZ/20/0024

5400 Czech bike marketing s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

55 000,00 Czech bike marketing s.r.o. - činnost,akce. RZ/20/0024

3295 GEMO SPORT a. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 FBS Olomouc, z. s. - akce. RZ/20/0024

6554 Geometry Prague, s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00 Geometry Global, s. r. o. - akce. RZ/20/0024

3767 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

30 000,00 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. - činnost,akce. RZ/20/0024

2420
1. HFK Olomouc, a.s. (Holický fotbalový 

klub Olomouc)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

280 000,00 1. HFK Olomouc, a.s.  - celoroční činnost. RZ/20/0024

7245 ITS Tennis centre s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

115 000,00 ITS Tennis centre s. r. o. - činnost,akce. RZ/20/0024

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

40 000,00 Burian a Tichák, s. r. o. - publikace. RZ/20/0015

8584 Český rozhlas 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00 Český rozhlas - festival. RZ/20/0015

12



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

3628

Friendly & Loyal s. r. o. - Colores 

Flamencos - mezinárodní festival 

flamenca a španělské kultury

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

200 000,00 Friendly & Loyal s. r. o. - Colores Olomouc - mezinárodní festival. RZ/20/0015

9482 Yashica Events, a.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00 Yashica Events, a.s. - festival. RZ/20/0015

1280 PETARDA PRODUCTION, a. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00 PETARDA PRODUCTION, a. s. - kulturní akce. RZ/20/0015

9066 SCULPTURE LINE s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

300 000,00 SCULPTURE LINE s.r.o. - kulturní akce. RZ/20/0015

4991
Dušan Neumann (NB TRADE, s. r. o. - 

Bounty rock cafe club - provozní náklady)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

250 000,00 Dušan Neumann - celoroční činnost. RZ/20/0015

9483 Barletta s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

350 000,00 Barletta s.r.o. - Olomouc ve filmu. RZ/20/0015

9484 SK Sigma Olomouc, a.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

40 000,00 SK Sigma Olomouc, a.s. - Olomouc ve filmu. RZ/20/0015

7759 Bronislava Paučková s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 Bronislava Paučková s.r.o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

1257
DCI KINO Olomouc s.r.o. (dříve Kino 

Metropol)
3313

Filmová tvorba, 

distribuce, kina a 

shromažďování 

audiovizuálních 

archiválií

5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

750 000,00 DCI KINO Olomouc s.r.o. (dříve Kino Metropol) - celoroční činnost. RZ/20/0015

9474 Nabalkoně s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

50 000,00 Nabalkoně s.r.o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

9248 Zlatá velryba s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

20 000,00 Zlatá velryba s.r.o. - celoroční činnost. RZ/20/0015

13



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

1221   DOTACE v oblasti CR 2143 Cestovní ruch 5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-350 000,00   DOTACE v oblasti CR - rozpuštění všeobecného prvku. RZ/20/0024

6660 Equine sport center Olomouc, o. p. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

75 000,00 Equine sport center Olomouc, o. p. s. - akce. RZ/20/0024

1281  DOTACE - celková položka 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

-11 660 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku - dotace kultura. RZ/20/0015

8592 POST BELLUM,  o.p.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 

fundacím, ústavům a 

obecně prospěšným 

společnostem

50 000,00 POST BELLUM,  o.p.s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

2430 HC Olomouc - mládež, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
4 420 000,00 HC Olomouc - mládež, spolek - celoroční činnost. RZ/20/0024

7248 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3030 Rugby Club Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
105 000,00 Rugby Club Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 520 000,00 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
2 430 000,00 SKUP Olomouc, z.s. - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

7237 Spolek orientačních běžců Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
115 000,00 Spolek orientačních běžců Olomouc - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00

Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

5268 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4205 TJ Sokol Olomouc - Neředín 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 TJ Sokol Olomouc - Neředín - celoroční činnost. RZ/20/0024

5274
Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
170 000,00 TJ MILO Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0024

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
470 000,00 Veslařský klub Olomouc, z. s. - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

14



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

6945 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 500 000,00 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

2432 1. NTC OLOMOUC z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 1. NTC OLOMOUC z.s. - činnost,akce. RZ/20/0024

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Cyklo team KOLARNA, z. s. - činnost,akce. RZ/20/0024

5289 Česká asociace stolního tenisu 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
75 000,00 Česká asociace stolního tenisu - akce. RZ/20/0024

9561 ČLTK OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 ČLTK OLOMOUC, z.s. - činnost,akce. RZ/20/0024

6546 Events 4 you, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 Events 4 you, z. s. - akce. RZ/20/0024

9025 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. - činnost,akce. RZ/20/0024

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Malý fotbal Olomouc zapsaný spolek - akce. RZ/20/0024

9039 PGST Ostrava, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 PGST Ostrava, z. s. - akce. RZ/20/0024

7236 Silva O'Camp, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Silva O'Camp, z. s. - akce. RZ/20/0024

5253 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
115 000,00 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. - činnost,akce. RZ/20/0024

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, 

z. s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s. - činnost,akce. RZ/20/0024

5275 TEMPISH in-line z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 TEMPISH in-line z.s. - činnost,akce. RZ/20/0024

9562 TK EZE Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 TK EZE Olomouc z.s. - činnost,akce. RZ/20/0024

5303 TTV Sport Group CZ 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 TTV Sport Group - akce. RZ/20/0024

9567 Sdružení letiště Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 000,00 Sdružení letiště Olomouc z.s. - akce. RZ/20/0024

9566 ITS Tennis centre z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 ITS Tennis Club, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0024

2976 Bojové sporty Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
115 000,00 Bojové sporty Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0024

5218
Centrum individuálních sportů kraje 

Olomouckého
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00

Centrum individuálních sportů kraje Olomouckého - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

5288 Česká asociace freestyle bruslení z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
5 000,00 Česká asociace freestyle bruslení z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5892
Evropská Lok Yiu Wing Chun akademie 

Morava, z. s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00

Evropská Lok Yiu Wing Chun akademie Morava, z. s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

15



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Fotbalový klub Nemilany z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4203
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, 

spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek - celoroční činnost. RZ/20/0024

9030 HI-TECH BOX CLUB Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 HI-TECH BOX CLUB Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5227 IHC Olomouc Eagles, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 IHC Olomouc Eagles, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 Kanoistický klub Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3063 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

8564 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4204 OSK Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 OSK Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3018
Regionální sdružení České unie sportu 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00

Regionální sdružení České unie sportu Olomouc, z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 SK Freestyle Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4778 SK Chválkovice 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 SK Chválkovice - celoroční činnost. RZ/20/0024

9031 Ski racing Olomouc, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Ski racing Olomouc, spolek - celoroční činnost. RZ/20/0024

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Sportovní klub Droždín, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5266 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

9029 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4207 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 TJ Sokol Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0024

4206 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady - celoroční činnost. RZ/20/0024

3022 TJ Sokol Olomouc - Chválkovice 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 TJ Sokol Olomouc - Chválkovice - celoroční činnost. RZ/20/0024

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3025
Tělovýchovná jednota Lodní sporty 

Olomouc, spolek
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
140 000,00

Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, spolek - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

16



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

4457
Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00

Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - Chomoutov, z.s. - celoroční 

činnost.
RZ/20/0024

5272 TJ Hodolany, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 TJ Hodolany, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3023 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5278
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - 

Nový Svět
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět - celoroční činnost. RZ/20/0024

5280 TJ Sokol Týneček 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 TJ Sokol Týneček - celoroční činnost. RZ/20/0024

7780 University Shields Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 University Shields Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

7791
Volejbalová akademie mládeže Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

1298  DOTACE v oblasti sportu a tělovýchovy 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
-24 685 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku dotace sport. RZ/20/0024

9568 1. HFK Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 075 000,00 1. HFK Olomouc , celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

2426 Atletický klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 110 000,00 Atletický klub Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

7785 Badminton Akademie Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 Badminton Akademie Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

2427
Dámský házenkářský klub Zora 

Olomouc, z.s. 
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 860 000,00 Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3880 FBC Droždín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 FBC Droždín, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

4201 FBS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
215 000,00 FBS Olomouc, z. s. - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

2981
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
105 000,00 FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
125 000,00 FK Slavonín, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

7250 Flash Wall, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Flash Wall, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

2994 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
140 000,00 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3027 Handball club Olomouc 1966, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
525 000,00 Handball club Olomouc 1966, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
420 000,00 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5294
Klub sportovního tance QUICK Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 Klub sportovních potápěčů Olomouc, - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

17



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

6556 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

5233 Lyžařský klub Olomouc,z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Lyžařský klub Olomouc,z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0024

2978
Mapei Merida Kaňkovský, z.s. (dříve 

CYKLO 2000 Kaňkovský)
3419

Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
155 000,00 Mapei Merida Kaňkovský, z.s.  - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 MGC Olomouc, z.s.  - celoroční činnost, akce. RZ/20/0024

5124 Ensemble Damian z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
120 000,00 Ensemble Damian z.s. - kulturní akce, celoroční činnost. RZ/20/0015

2408 Festa Musicale, z. s. - Svátky písní 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
450 000,00 Festa Musicale, z. s. - Svátky písní Olomouc. RZ/20/0015

4990
Musica Viva, z. s. - Festival duchovní 

hudby
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
250 000,00 Musica Viva, z. s. - Festival duchovní hudby. RZ/20/0015

5128 MusicOlomouc, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 MusicOlomouc, spolek - kulturní akce. RZ/20/0015

9069 Air Force, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Air Force, z.s. - kulturní akce. RZ/20/0015

7749 Balet Globa, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Balet Globa, spolek - kulturní akce. RZ/20/0015

9476 Centrum pohybu, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Centrum pohybu, z.s. - kulturní akce. RZ/20/0015

8585 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. - festival. RZ/20/0015

3057 PAF, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
330 000,00 PAF, z. s. (dříve Pastiche Filmz) - kulturní akce, celoroční činnost. RZ/20/0015

9093 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc - Zasukované tkaničky. RZ/20/0015

7758 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Výbor pro cenu Václava Buriana, z. s. - festival. RZ/20/0015

9485 PAF: Pastiche Filmz, p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 PAF: Pastiche Filmz, p. s. - kulturní akce, celoroční činnost. RZ/20/0015

9479 Flora Theatre Festival, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 400 000,00 Flora Theatre Festival, z.s. - kulturní akce. RZ/20/0015

9472 ART RUBIKON z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 ART RUBIKON z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

7216

Baletní škola Olomouc - Irina Popova, 

spolek (dříve IrisBallet-dance studio , z. 

s.)

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00

Baletní škola Olomouc - Irina Popova, spolek (dříve IrisBallet-dance 

studio , z. s.) - celoroční činnost.
RZ/20/0015

2541 Baletní studio při MDO z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 Baletní studio při MDO z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

9094 Collegium vocale Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Collegium vocale Olomouc, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

2410 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
1 700 000,00 Divadlo Tramtarie, z. ú. - celoroční činnost. RZ/20/0015

18



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

7798 Spolek BRC Promotion 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
150 000,00 Spolek BRC Promotion - festival. RZ/20/0015

4989
DW7 Olomouc, o. p. s. (Divadlo Konvikt - 

do r. 2014)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
750 000,00

DW7 Olomouc, o. p. s. (Divadlo Konvikt - do r. 2014) - celoroční 

činnost a galerie.
RZ/20/0015

5094
Hudebně-dramatické studio při MDO, z. 

s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Hudebně-dramatické studio při MDO, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

5103 METAL s tebou, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 METAL s tebou, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

3053 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
250 000,00 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

5112 P-centrum, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 P-centrum, spolek - celoroční činnost. RZ/20/0015

7761 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
100 000,00 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

3058 Spolek pro komorní hudbu při MFO 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Spolek pro komorní hudbu při MFO - celoroční činnost. RZ/20/0015

2411
Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. - 

Jazz TIBET CLUB
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
450 000,00 Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

4197 Stopy paměti, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 Stopy paměti, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

7213 Studio Experiment z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 Studio Experiment z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

5366
Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. 

(UVUO)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
320 000,00 Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

8590 Vault Enterprise z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Vault Enterprise z. s. - celoroční činnost. RZ/20/0015

9486 PAF: LITR, p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 PAF: LITR, p. s. - knižní veletrh autorských a uměleckých publikací. RZ/20/0015

8202
Římskokatolická farnost sv. Michala 

Olomouc 
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

1 500 000,00 Obnova kulturní památky - kostel sv. Michala Olomouc. RZ/20/0025

8593
Římskokatolická farnost sv. Mořice 

Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

1 500 000,00 Obnova kulturní památky - kostel sv. Mořice Olomouc. RZ/20/0025

1204

org. 250   DOTACE zpřístupnění kostelů 

v turistické sezóně transfery církvím a 

náboženským společnostem

2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

-435 600,00
DOTACE zpřístupnění kostelů v turistické sezóně transfery církvím 

a náboženským společnostem - rozpuštění všeobecného prvku.
RZ/20/0024

3211

org. 250  Římskokatolická farnost sv. 

Michala Olomouc - Chrám sv. Michala + 

Sarkandrova kaple

2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

100 000,00
Římskokatolická farnost sv. Michala Olomouc - Chrám sv. Michala + 

Sarkandrova kaple - průvodcovské služby.
RZ/20/0024

8618 org. 250  Arcibiskupství Olomoucké 2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

100 000,00 Arcibiskupství Olomoucké - průvodcovské služby. RZ/20/0024

19



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

5365

org. 250  Římskokatolická farnost Sv. 

Kopeček - Bazilika Navštívení Panny 

Marie

2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

60 000,00
Římskokatolická farnost Sv. Kopeček - Bazilika Navštívení Panny 

Marie - průvodcovské služby.
RZ/20/0024

3213

org. 250  Římskokatolická farnost sv. 

Mořice Olomouc - Chrám sv. Mořice + 

Sloup Nejsvětější Trojice

2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

90 000,00
Římskokatolická farnost sv. Mořice Olomouc - Chrám sv. Mořice + 

Sloup Nejsvětější Trojice - průvodcovské služby.
RZ/20/0024

3209
org. 250  Římskokatolická farnost sv. 

Václava - Katedrála sv. Václava
2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

85 600,00
Římskokatolická farnost sv. Václava - Katedrála sv. Václava - 

průvodcovské služby.
RZ/20/0024

5138 Arcibiskupství olomoucké 2143 Cestovní ruch 5223

Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 

společnostem

110 000,00 Arcibiskupství olomoucké - Noc kostelů. RZ/20/0024

2413 Moravská filharmonie Olomouc, p. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5331

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

100 000,00 Moravská filharmonie Olomouc, p. o. - koncert. RZ/20/0015

5306 Moravské divadlo Olomouc, p. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5331

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

100 000,00 Moravské divadlo Olomouc, p. o. - kulturní akce. RZ/20/0015

1271 UP Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5332

Neinvestiční transfery 

vysokým školám
900 000,00 UP Olomouc - Academia Film Olomouc. RZ/20/0015

1285 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
40 000,00 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. - kulturní akce. RZ/20/0015

5132
Základní umělecká škola "Žerotín" 

Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00 Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0015

9475
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím
20 000,00 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc - celoroční činnost. RZ/20/0015

8689
1. HFK Olomouc - polyfunkční sportovní 

hala
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6313

Investiční transfery 

nefinančním 

podnikatelským subjektům-

právnickým osobám

125 000,00 1. HFK Olomouc - polyfunkční sportovní hala. RZ/20/0024

9045
Atletický klub Olomouc z.s. - dovybavení 

sportovního areálu
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
100 000,00 Atletický klub Olomouc z.s.  - pořízení sportovního vybavení. RZ/20/0024

9563
Beach Volley Club Olomouc, spolek - 

výstavba nového kurtu  
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
100 000,00 Beach Volley Club Olomouc, spolek - nový kurt. RZ/20/0024

9047

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek Olomouc - 

rekonstrukce a modernizace sportovní 

střelnice 

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
70 000,00

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.  - rekonstrukce sportovní 

střelnice.
RZ/20/0024

8690
FC Sigma Hodolany, z.s. - 

elektroinstalace fotbalového stadionu
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
100 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - elektroinstalace fotbalového stadionu. RZ/20/0024

8285 FK Slavonín, z. s. - dostavba nástavby 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
1 300 000,00 FK Slavonín, z. s.  - dostavba nástavby. RZ/20/0024

20



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

8691
Hanácký kuželkářský klub Olomouc, 

spolek - rekonstrukce kuželny
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
150 000,00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc, spolek - rekonstrukce kuželny. RZ/20/0024

6049
Hanácký paraklub - nákup padákových 

kompletů
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
90 000,00 Hanácký paraklub - nákup padákových kompletů. RZ/20/0024

9050 MGC Olomouc, z.s. - modrnizace hřiště 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
150 000,00 MGC Olomouc, z.s. - modernizace hřiště. RZ/20/0024

4799 SK Chválkovice - stavební projekt 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
130 000,00 SK Chválkovice - stavební projekt. RZ/20/0024

6055
SK UP Olomouc, oddíl kanoistiky - 

tréninková trať
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
300 000,00 SK UP Olomouc, oddíl kanoistiky  - tréninková trať. RZ/20/0024

5405 SFK Nedvězí - nástavba objektu 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
2 000 000,00 SFK Nedvězí - nástavba objektu. RZ/20/0024

4800 TJ Sokol Olomouc - závodní trampolína. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
150 000,00 TJ Sokol Olomouc - závodní trampolína. RZ/20/0024

3910
TJ Lokomotiva z. s., Olomouc - 

modernizace areálu
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
1 100 000,00 TJ Lokomotiva z. s., Olomouc  - modernizace areálu. RZ/20/0024

5421 TJ Milo Olomouc - přetlaková hala 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
900 000,00 TJ Milo Olomouc  - přetlaková hala. RZ/20/0024

5412
Veslařský klub Olomouc - veslařský 

bazén
3419

Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 

spolkům
100 000,00 Veslařský klub Olomouc  - veslařský bazén. RZ/20/0024

4655

 INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu 

(výstavba a rekonstrukce sportovních 

zařízení)

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6901

Rezervy kapitálových 

výdajů
-6 795 000,00  INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu - rozpuštění všeobecného prvku. RZ/20/0024

3 000 000,00

-

2787 EKO-KOM služby 3725

Využívání a 

zneškodňování 

komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb -10 890 000,00

Převod účelově vázaných finančních prostředků na odbor investic. 

Akce bude realizována  v roce 2020 z důvodu nutné aktualizace 

PD, dokladové části a rozdělení rozpočtu na uznatelné a 

neuznatelné výdaje. V roce 2020 bylo odborem investic zahájeno 

výběrové řízení.

Finanční prostředky budou použity na úhradu nákladů souvisejících 

s provozováním systému separovaného sběru ve městě Olomouci 

(sběr, svoz, dotřídění a využití separovaného odpadu).

RZ/20/0010

-10 890 000,00

-

9451
Investiční PŘÍSPĚVKY v oblasti obnovy 

kulturních památek
3322

Zachování a obnova 

kulturních památek
6901

Rezervy kapitálových 

výdajů
-3 000 000,00

Rozpuštění všeobecného prvku - Investiční PŘÍSPĚVKY v oblasti 

obnovy kulturních památek.
RZ/20/0025

-3 000 000,00

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana., vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Mgr. Vlasta Kauerová, vedoucí odboru památkové péče

Název inv.střediska : Odbor památkové péče

21



Prvek Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

7149
KB, a.s. - revolving dlouhodobý (r. 2020 - 

2022)
8113

Krátkodobé přijaté půjčené 

prostředky
-120 000 000,00

Přesun revolvingu do kategorie "dlouhodobé",  smlouva uzavřena 

na rok 2020 - 2022.
RZ/20/0002

7150
KB, a.s. - revolving dlouhodobý (r. 2020 - 

2022)
8114

Uhrazené splátky 

krátkodobých přijatých 

půjčených prostředky.

120 000 000,00
Přesun revolvingu do kategorie "dlouhodobé",  smlouva uzavřena 

na rok 2020 - 2022.
RZ/20/0002

9455
KB, a.s. - revolving dlouhodobý (r. 2020 - 

2022)
8123

Dlouhodobé přijaté půjčené 

prostředky
120 000 000,00

Zařazení revolvingu do kategorie "dlouhodobé",  smlouva uzavřena 

na rok 2020 - 2022.
RZ/20/0002

9456
KB, a.s. - revolving dlouhodobý (r. 2020 - 

2022)
8124

Uhrazené splátky 

dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků.

-120 000 000,00
Zařazení revolvingu do kategorie "dlouhodobé",  smlouva uzavřena 

na rok 2020 - 2022.
RZ/20/0002

0,00

V Olomouci dne 16. 3. 2020 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : MMOl Financování

22




